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Verksamhetsberättelse 
Ragnhildsborgsbacken 2023 
 

 

Backstugan 

Som vanligt tvingas Backstugan till hjälteinsatser av några få personer för att lyckas hålla öppet. 

Backstugan är otroligt uppskattad av våra besökare i backen. Det är även fler inom FF Södertälje som 

bokar Backstugan för kurser och utbildningar. Alla inom FF Södertälje behöver verkligen hjälpa till 

med att driva backstugan vidare till nästa säsong, så att vi kan fortsätta att hålla den öppen! 

Backen 

Den 14:e januari hade vi arbetsdag och hängde upp liftbyglar. 

 

 

Lördagen den 21 januari vecka 3 öppnade vi backen enbart för Skidskolan. 22:a januari fick lite mer 

kyla så vi kunde dra igång snöläggningen några dygn. Lördagen den 28 januari, vecka 4 öppnade vi för 

allmänheten.  
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Till denna säsong har vi förbättrat säkerheten och köpt in nya snygga skyddsmadrasser med FF-logga. 

 

 

De nya Snökanonerna som vi leasar från TechnoAlpin har verkligen underlättat att lägga snö i 

liftspåret, då de klarar att lägga snö hela vägen upp. 
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Till denna säsong köpte vi in två fina bord med tak för att ge besökare med egen matsäck en 

trevligare upplevelse och minska trycket på sittplatser vid Uthyrningen. 

Bild på backen från 4:e februari. 

 

 

Vecka 8 påbörjade vi renovering av samtliga rullbatterier där vi bytt alla lager och foder. ERAM har 

hjälpt till med detta arbete under säsongen. Skador och slitage på foder gav vibrationer i liften och 

gjorde att liftvajern inte löpte korrekt genom rullbatterierna. 
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Under Sportlovet vecka 9 hade vi öppet tre dagar (måndag, onsdag och fredag) 12:00 – 16:00, samt 

både helgen före (vecka 8) och helgen efter. 

Otroliga insatser har gjorts under säsongen och våra nya unga volontärer har både hög kompetens, 

stort engagemang och de vet hur vi ska göra backen mer attraktiv. Bild från klockan 22 på kvällen den 

3 mars. 

 

 

Lördagen den 4:e mars gjorde vi ett internt event för Södertälje FF:s TVM-grupp som var mycket 

uppskattat. De fick låna skidor från uthyrningen och Backstugan ordnade fika. Vi ser stor potential i 

denna typ av event då det är bra reklam för Backen och vi får möjlighet att inspirera fler ungdomar 

till att utbilda sig till Skidlärare mm. 
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Ett nytt snöoväder gör att backen ser ut som ett högfjällsområde i början på mars. 

 

 

Onsdagen de 8 mars hade vi ett internt event för alla som jobbat i Skidskolan, där de fick åka skidor 

och äta i Backstugan. 

Söndagen den 12:e mars stängde vi för säsongen efter att ha haft öppet 25 dagar. Otroligt fin backe 

sista dagen! 
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Söndagen den 26 mars bokade vi en egen buss och bjöd in alla volontärer (50 personer) från 

Skidskolan, Liftvakter, Backstugan, Snögubbar, Uthyrningen och Styrgruppen till Romme för en dags 

härlig skidåkning. 

 

 

Den 27 april blev vi klara med renoveringen av liften. Till det sista svåra momentet att lyfta övre 

vändhjulet på plats fick vi ta hjälp av en rejäl mobilkran från Demir maskin. 

 

 

Under hösten 2023 har vi klippt gräs, fällt träd, tvättat pistmaskinen, reparerat trasig belysning på 

pistmaskinen, renoverat utemöbler, provkört pumpar mm under några trevliga arbetsdagar. Här 

finns det jobb för alla inom Friluftsfrämjandet i Södertälje att hjälpa till inför nästa säsong! 
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Snöläggning inför säsongen 2024 började rekordtidigt redan 25:e november vecka 47. Vi körde 

snöanläggningen total 7 dygn under vecka 47 - 52. 

 

Bild från 5:e december 2023 

 

 

Under året har vi haft flera möten med Södertälje kommun och bl.a. jobbat för att få till ett nytt 10-

årigt arrendeavtal. Vi har fått bygglovet för ny Maskinhall godkänt och vi hoppas kunna starta bygget 

under våren 2024! 

 

Totalt under året har Telge Tillväxt gjort 111 pass vilket ger 395 timmar varav 343 timmar i liften och 

resterande timmar i Backstugan. Telge Tillväxt gjorde ett mycket gott arbete och var uppskattade 

både i liften och i Backstugan. 

 

Under säsongen har vi gjort 895 timmar fördelade på 241 pass i Backen för Lift (430 timmar), 

Backstuga (130 timmar) och Skiduthyrning (240 timmar), backvärd/driftledare (95 timmar). 

För snöläggning har vi jobbat 19,7 dygn, 472 timmar + ca: 50 timmar schaktning och pistning. 

Totalt 1417 timmar + Skidskola + alla arbetsdagar för underhåll mm under vår, sommar och höst. 
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